de fonction et de signature à M. Pierre de SAINTIGNON,
Premier Adjoint au Maire,

Vu la proposition de la Caisse des Dépôts et Consignations,

DECIDE :

Article let - la réalisation, auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations, d'un
emprunt GAIA CT de 9 603 659 euros (neuf millions six cent trois mille six cent cinquante
neuf euros), dont les caractéristiques sont les suivantes. Ce prêt est destiné au financement de
l' acquisition de I'espace Saint-Sauveur SNCF.

Taux d'intéÊt: 1,85 Vo

Echéances annuelles
Durée de la période d'amortissement : 15 ans
Différé d'amortissement :

[...]

Déclaration d'intention d'aliéner reçue en Mairie le 26 octobre 2009

Monsieur Jacques VELLEMAN

Maître François Lejuste , Notaire, 794 rue de la Bassée à Ronchin

Section OZ numéro 241 pour 231 m2

L'offre de préemption est réalisée par Ia Ville de Lille selon les conditions
financières suivantes : 167 700 € (cent soixante sept mille sept cent euros ). Elle est
conforme au prix indiqué dans la DIA.

Conformément à I'article 1583 du Code Civil, la vente sera parfaite dès réception du
présent arrêté par le vendeur ou son mandataire chez qui il a fait élection de
domicile.

La vente au profit de la Commune de Lille sera constatée par acte authentique dressé